COM U N E DI A CU 0 | reistro Determinazioni

Ra_céolta} Generale.
Provmcm d1 Frosinone ~ | M Wmc
o L 120272013

[y

2)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE CICLOMOTORE
IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA MUNICIPALE
CODICE CIG ZBAO0SA14F8

I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto 1, 3 del Sindaco in data
06/07/2009 & stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contablhta esecutivo ai sensi di legge;
Visti gli artt. 183 ¢ 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Umco della legge sull’Ordinamento degli .

Enti Locali”;
VISTO Part. 147 bis 1 comma per la regolarita tecnico attestante la rego!arlta ¢ la correttezza dell’azione

ammmlstratlva
VISTO Part. 151 comma 4 del TU.EL.L.;

N

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla manutenzione del ciclomotore in dotazione alla -
polizia municipale; '

VISTQ il regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia;
VISTO il preventivo della ditta Zerboni;

DETERMINA
| N

Di assumere impegno di spesa di € 444,07 per fa manutenzione del ciclomotore in dotazione alla polizia
municipale, all’intervento n. 1010202/11; .

Di affidare le prestazione alla ditta Zerboni Antonello riparazione motocicli e ciclomotori;

Di dare atto che .la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.1gs n. 267 del 18/8/2000;
L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza ¢ inserito nefla
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina
degli Uffici e dei Servizi all’art.97.




IL RESPONSABILE DEL SER SNN O FINANZIARIO

| R . ' Inrelazione al &wuomo dell’art. 147 bis 1 comma del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone i parere di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria.

EE _ .77 relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del U.ﬁmmb 267 del 18.08.2000 mwvona il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della ooﬁﬁmmm?m
| Bo oo spesaper Pesecutivita dellatto.
B TGl :EuomE contabili sono stati registrati in corrispondenza mam: interventi/capitoli come di seguito descritti:

COD.

o | ~ DITTA CODICE GIC INTERVENTO EURO  [IMPEGNO SIOPE
. ZERBONI ANTONELLO , ZBAOSAI4FS | 1010202/11 44407 Jo1 | A702
: . Totale della somma impegnata 444,07
. Dalla Residenza Comunale, Ii \E\N.@w NQ\N o , .
e . 3 . . IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Rita Sturvj

S , __N. AU7)del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

: Hm ?omoﬁo determinazione, ai fini della E&EB:& degli mE e della qmmﬁmﬁ:mm dell’azione amministrativa, & stata vsg:omﬁw all’Albo Pretorio ON LINE dell’Ente per quindici
- glorni consecutivi

. ”_ma \Q 0L/ W al @@aw\\m ..... :
ety




